procedimiento administrativo oportuno, aquellos trabajos que por su especial nivel de producción o 
necesidad de equipos o personal especializado, no se encuentran recogidos en el presente concurso. 

6.– PRESUPUESTO DEL CONTRATO. 

El tipo de licitación se establece en un máximo de VEINTIOCHO MIL EUROS (28.000,00 €), IVA 
incluido. En este precio se incluye todos los términos indicados en estas bases de características técnicas 
así como el material fungible, materiales para actividades, vestuario, tanto en las actividades escolares 
como en la Fiesta de Carnaval Infantil.